ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_______________________________________________________________________

Comissão Permanente de Licitação

 Avenida Gentil Bittencourt, n° 01, bairro Centro, CEP 68.400-000 – Cametá – Pará.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022- PMC

Tendo por fundamentação os atos e as decisões relativas ao Processo Licitatório TOMADA

DE PREÇOS Nº 04/2022- PMC – todos registrados, cuja legalidade está corroborada em

pareceres da Controladoria Geral do Município de Cametá, HOMOLOGO o resultado final do

mencionado processo.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO NO MUNICÍPIO DE

CAMETÁ.

HOMOLOGO O RESULTADO DA LICITAÇÃO:

A EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME FOI: PARAFORTE CONSTRUTORA E

SERVIÇO LTDA, CNPJ Nº 41.506.026/0001-93.

VALOR HOMOLOGADO: R$ 2.459.773,52 (dois milhões quatrocentos e cinquenta e nove

mil setecentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos);

Publique-se.

Cumpram – se os atos sequenciais que o certame requer.

Cametá, 13 de Abril de 2023.

_______________________________________

VICTOR CORREA CASSIANO

Prefeito Municipal de Cametá

		2023-04-13T10:04:24-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262